２０２１年１１月８日

「Advanced Business English A」

「Advanced Business English B」

履修者 各位

事務局 教務・学生チーム

第３回Ｇ-ＴＥＬＰ試験の実施について

標記の件について、下記のとおり実施します。

この試験結果は、「Advanced Business English A」及び「Advanced

Business English B」の成績評価にも加わりますので、履修者は必ず受

験してください。

記

１ 日時  ２０２１年１２月８日（水）１４時５０分

※１４時５０分までに必ず入室してください。

※必ず学生証を持参してください。

２ 場所

学科等 教室

経営学科１年生 ５４５教室

経済学科１年生 ５４４教室・５４３教室

地域みらい学科及び２年生以上 ４２３教室

  ※座席表を教室前に掲示します。